



مجموعه گزارشات فرهنگی، هنری و اجتماعی ایرانیان به نقل از محافل خبری

نوید (کرامت) چهره موفق دیگری از اسرائیل



نوید که اکثر ما ایرانیان مقیم اسرائیل او را بنام کرامت می‌شناسیم یکی دیگر از چهره های موفق موزیک ایران میباشد که از بطن جامعه ما در این کشور رشد کرده است. او هنرمند خود ساخته ایست که راه پر مشقت هنر موسیقی و کسب شهرت را به تهائی طی کرده و امروز

بجرات میتوان ادعا نمود که آلبوم "ستاره بخت" او در زمره پرفروشترین آلبومهای روز موزیک ایران بحساب میاید. درخواست پخش آهنگ عروس شیراز او در تلویزیونهای لس آنجلس به حدی است که دائما این آهنگ از کانالهای فارسی زبان ماهواره ای برای ایرانیان سراسر جهان پخش میشود. نوید همچنین در اسرائیل و کشورهای مختلف اروپائی کنسرت های مختلفی داشته که آخرین برنامه او کنسرتی بزرگ در اوایل نوروز امسال در آلمان خواهد بود. امیدواریم با بازگشت او از این سفر مصاحبه ای با این هنرمند محبوب داشته باشیم.

شهره آغداشلو اولین ایرانی کاندید جایزه اسکار



در لیست نامزدان هفتاد و ششمین جایزه اسکار که آکادمی هنر و علوم سینمایی آن را همچون سالهای گذشته اعلام کرده بود، نام شهره آغداشلو هنرپیشه زن ایرانی نیز به چشم میخورد. وی بعنوان کاندید اسکار بهترین بازیگر زن نقش مکمل برای فیلم "خانه ای از شن و مه" معرفی شده است. موسیقی این فیلم و بازیگر اصلی نقش مرد این فیلم، بن کینگزلی نیز کاندید جایزه اسکار بودند. شهره آغداشلو که پیش از این جایزه

منتقدین فیلم را در لس آنجلس از آن خود ساخته بود، با هالی هانتر، مارسیا گی هاردن، پاتریسیا کلارکسون و رنه زلوگر برای دستیابی به اسکار رقابت میکرد. آغداشلو در نقش نادیا همسر یک سرهنگ پیشین ارتش شاهنشاهی ایران ظاهر میشود. آنها درگیر حوادثی میشوند که خرید یک خانه برایشان به بار آورده است.

شهناز تهرانی و تور هنری او در اسرائیل



شهناز تهرانی، خاتون هنرمندان ایران چند هفته ایست که برای اجرای برنامه های هنری به اسرائیل وارد شده و تاکنون کنسرت های موفق و پرشوری را در سراسر کشور اجرا نموده است. شهناز تهرانی هنرمند با سابقه و معروف سینما، تلویزیون و موسیقی ایران حدود دو سال پیش نیز مهمان ایرانیان مقیم اسرائیل بود و گفته میشود تا اواخر ماه مارس برای چند برنامه دیگر در اینجا حضور داشته باشد.

کامی عکاس منتخب هنرمندان



در تمامی کنسرت های اخیر که خوانندگان مهمان از لوس آنجلس در آنها شرکت داشتند چهره "کامی" عکاس و فیلمبردار مجرب و حرفه ای ایرانیان دیده میشود که کار تهیه فیلم از این برنامه ها را بعهده داشت. او اخیرا تحول و پیشرفتهای جدیدی را نیز به کار خود افزوده و همواره سعی میکند تا کار بهتر و جالب تری را به مردم ارائه دهد

شب مولانا در اسرائیل

به همت و کوشش مهندس همایون ابراهیمی ماه گذشته شب بزرگداشت مولوی شاه درویشان جهان و شاعر بلند پرواز شعر فارسی، برای سومین سال متوالی در اسرائیل برگزار شد. در مراسم امسال که در تالار نپتون بت یام برپا شده بود جمعی از دستداران شعر پارسی و بخصوص مریدان راه مولوی شرکت داشتند.

راهنمایهای مادر بزرگ



* برای آنکه پوست گوجه فرنگی

به آسانی کنده شود، آنرا با چنگال بردارید و روی شعله گاز نگهدارید. پس از چند لحظه پوست گوجه فرنگی زود و خوب کنده خواهد شد. راه دیگر پوست کندن گوجه فرنگی فرو بردن آن در آب جوش است. پس از چند لحظه گوجه فرنگی را از آب خارج کنید و براحتی پوستش را بردارید.

* برای تمیز کردن اشیائی که از چوب ساخته شده اند، از سرکه استفاده کنید. این ماده لکه های چوب را هم پاک میکند. برای شفافیت بیشتر چوب، با یک تکه پارچه نرم، آنرا خشک کنید و جلا دهید.

* برای درست کردن سوس سفید، اگر ابتدا شیر را گرم کنید، خیلی زود با دیگر مواد ترکیب میشود و نیاز به همزدن فراوان ندارد.

* برای زودتر آب شدن کره ای که از یخچال بیرون آورده اید، مقداری آبجوش بریزید، به این ترتیب که کره را در ظرف قرار دهید و به هر ۶۰ گرم کره، یک قاشق چایخوری آبجوش اضافه کنید.

* لکه های زردی را که بر اثر سوختگی، روی پارچه باقی مانده است با مقداری آب ژاوال یا آب اکسیژینه میتوان پاک کرد. برای پارچه های رنگین یا پشمی، نباید آب بکار برد.

۹ جزیره فروشی:

۹ جزیره خوش آب و هوا در مناطق مختلف جهان به فروش می رسد. يك سایت اینترنتی با اعلام اینکه این جزایر با مساحت های گوناگون و قیمت های متفاوت به فروش می رسند، تصاویری از املاک یاد شده منتشر کرده است. این جزایر کوچک و بزرگ در مناطقی نظیر یونان، نیکاراگوئه، گرانادا، باهاماس، کوستاریکا و پاناما قرار دارند و قیمت آنها از ۱۵۰ هزار دلار تا ۱۰ میلیون دلار در نوسان است. البته برخی از جزایر نیز با شیوه فروش متری عرضه میشوند.

کشف حیرت انگیز کرگدن های پشمالو



بقایای چهار کرگدن شگفت انگیز از معدنی واقع در کشور انگلیس از زیر زمین بیرون کشیده شد. دیرین شناسان اعلام کردند این چهار کرگدن به طرز حیرت آوری پشمالو بوده اند و یکی از بهترین اکتشافات اخیر متعلق به عصر یخبندان منطقه شمال اروپا هستند که در شهر استافورد شایر از زمین بیرون آورده شده اند. علاوه بر این موجودات عجیب، شماری از گیاهان و حشرات آن دوران نیز به همراه کرگدن های پشمالو کشف شده است. دانشمندان سرگرم بررسی گیاهان موجود در دهان آنها برای تشخیص آخرین وعده غذایی این جانوران هستند.

گفتار ناموران



هر روز پایان رسیده را پشت سر گذار. آنچه از دستت بر میامد انجام دادی، اشتباهات و سهل انگاریها را تا حد امکان فراموش کن. فردا روزیست نو. تو آن را با چنان آرامش و روانی شاد بیاغاز که پوچیهای دیروز دیگر دست و پاگیر تو نباشند.

رالف والدو املسون

بنابه اعلام محققان مصرشناس که اخیر با به کارگیری يك روبات کاوش جدیدی را در هرم بزرگ آغاز کرده اند، این هرم پیمانگانه يك درب ناشناخته دیگر را در هرم بزرگ کشف کند.

کشف اخیر همراه با کشف مشابه چند ماه قبل، مهمترین اکتشافات جدید هرم بزرگ طی يك قرن گذشته بشمار میرود. این روبات هرم پیمانگانه به اکتشاف در اهرام مصر ادامه خواهد داد.

